LA PLATA, 11 de noviembre de 2008.-

DISPOSICION DE PRESIDENCIA N° 5704

VISTO:

La presentacion efectuada por integrantes del estudio PISTRELLI HENRY MARTIN Y
ASOCIADOS S.R.L. inscripto al T° 1 F° 196 Leg. 196, mediante la cual solicitan se asienten
los cambios societarios del mismo en el Registro Especial de Sociedades, y;

CONSIDERANDO:
Que los profesionales en cuestion se encuentran comprendidos dentro de los Articulos

4% 5°y 6°de la Ley 10620;
Por ello, el

PRESIDENTE DEL CONSE]JO DIRECTIVO
DISPONE:

ARTICULO 1%- Procédase a incorporar en la sociedad PISTRELLI HENRY MARTIN Y
ASOCIADOS S.R.L. T° 1 F° 196 Leg. 196 del Registro Especial de Sociedades; a los
profesionales que a continuacion se detallan:

PROFESIONAL MAT T° F° LEG. N*® DELEGACION
CANTALUPI, Germdn Enrique C.P. 133 70 34380/3 C.A.B.A.
LOPEZ, Horacio Fernando C.P. 133 206 34529/6 C.A.B.A.

ARTICULOQ 2%- Procédase a Registrar la nueva composicion en la sociedad PISTRELLI
HENRY MARTIN Y ASOCIADOS S.R.L. inscripta al T° 1 F° 196 Leg. 196, quedando la
misma integrada por los siquientes profesionales:

PROFESIONAL MAT T° F°| LEG.N*®| PARTIC. DELEGACION
MORENO, Pablo Mario C.P. 106 129 27344/9| 12,50 % | SAN ISIDRO

CRESPI, Enrique Guillermo C.P. 112 234 29007/6 | 12,50 % SAN ISIDRO
GRIGORIAN, Karen C.P. 118 | 204 30537/5| 12,50 % | C.A.B.A.

CASANOVAS, Carlos Fernando C.P. 120 49 30905/2| 12,50 % | C.A.B.A.

CAPATTI, Gustavo Jorge C.P. 125 210 32411/6 | 12,50 % | SAN ISIDRO
CARUGATI, Aldo Oscar C.P. 130 182 33690/4| 12,50 % | C.A.B.A.

CANTALUPI, Germdn Enrique C.P. 133 70 34380/3| 12,50 % | C.A.B.A.

LOPEZ, Horacio Fernando C.P. 133 206 34529/6 | 12,50 % | C.A.B.A.

akc/RAT



ARTICULO 3°- Registrese; notifiquese; remitase copia de la presente a la Caja de Seguridad
Social para Profesionales en Ciencias Econdmicas de la Pcia. de Bs. As.; dése cuenta al Consejo
Directivo en la proxima sesion que celebre. Cumplido, archivese.-

Dra. Diana Susana Valente Dr. Julio César Giannini
Contador Piiblico Contador Publico
Secretaria General Presidente

akc/RAT



	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5704
	PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO
	ARTÍCULO 2º.- Procédase a Registrar la nueva composición en la sociedad PISTRELLI HENRY MARTIN Y ASOCIADOS S.R.L. inscripta al T  1 F  196 Leg. 196, quedando la misma integrada por los siguientes profesionales:


	PROFESIONAL
	MAT
	Tº
	Fº
	LEG. Nº
	DELEGACIÓN

	C.A.B.A.
	34380/3
	70
	133
	C.P.
	CANTALUPI, Germán Enrique
	C.A.B.A.
	34529/6
	206
	133
	C.P.
	LÓPEZ, Horacio Fernando
	PROFESIONAL
	MAT
	Tº
	Fº
	LEG. Nº
	PARTIC.
	DELEGACIÓN

	SAN ISIDRO
	12,50 %
	27344/9
	129
	106
	C.P.
	MORENO, Pablo Mario
	SAN ISIDRO
	12,50 %
	29007/6
	234
	112
	C.P.
	CRESPI, Enrique Guillermo
	C.A.B.A.
	12,50 %
	30537/5
	204
	118
	C.P.
	GRIGORIAN, Karen
	C.A.B.A.
	12,50 %
	30905/2
	49
	120
	C.P.
	CASANOVAS, Carlos  Fernando
	SAN ISIDRO
	12,50 %
	32411/6
	210
	125
	C.P.
	CAPATTI, Gustavo Jorge
	C.A.B.A.
	12,50 %
	33690/4
	182
	130
	C.P.
	CARUGATI, Aldo Oscar
	C.A.B.A.
	12,50 %
	34380/3
	70
	133
	C.P.
	CANTALUPI, Germán Enrique
	C.A.B.A.
	12,50 %
	34529/6
	206
	133
	C.P.
	LÓPEZ, Horacio Fernando

